OFÍCIO PRESIDENTE nº 385/2015
São Roque, 11 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar pavimentação asfáltica na Rua Aniz Gebara, Bairro Vila Vinhas, Distrito de São João Novo
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores das referidas vias, a falta de pavimentação asfáltica acarreta grandes transtornos aos munícipes, tanto em época de seca, quanto em época de chuva.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2015 - 11:15:47 04239/2015
/ccg